
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 23.12.2020/p. 21 

1/1 

-OMISSIS- 

21) PROPOSTA DI DISMISSIONE E VENDITA A MEZZO DI ASTA PUBBLICA DI 
AUTOMEZZO IN DOTAZIONE AL DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE, ALIMENTI, 
RISORSE NATURALI E INGEGNERIA DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTO lo stato di usura e di inadeguatezza dell’automezzo Fiat modello 
Punto Evo 1.3 Multijet – 75 Cv targato EB790YX, in dotazione al 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e 
Ingegneria; 

TENUTO CONTO della opportunità di dismettere l’automezzo e di procedere con asta 
pubblica alla sua collocazione sul mercato; 

ACCERTATO il valore di mercato del suddetto bene mobile registrato, 
DELIBERA 

− di autorizzare la dismissione dell’autoveicolo Fiat modello Punto Evo 1.3 Multijet – 75 
Cv targato EB790YX; 

− di approvare l’indizione di una Asta Pubblica per la vendita del suddetto automezzo, 
che sarà esperita secondo il metodo di cui all’art. 73, lett. c), del R.D. n. 827/1924, con 
aggiudicazione a unico e definitivo incanto, mediante offerta segreta, a favore del 
contraente offerente il maggior prezzo in aumento rispetto al prezzo a base d’asta; 

− di approvare la documentazione amministrativa (avviso d’asta pubblica e relativi 
allegati) per l’indizione dell’asta, che si allega con il n. 13 al presente verbale; 

− di nominare Responsabile del procedimento la dott.ssa Elisabetta Basile, 
Responsabile dell’Area Affari Tecnici e Negoziali. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari tecnici e negoziali. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio; 
- direttore generale; 
- direttore del dipartimento dafne. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-01-25T09:45:22+0000
	ROMEI TERESA


		2021-01-25T11:50:04+0100
	Limone Pierpaolo




